

03 DEJULIO DE 2018.

ACUERDO CTINVI-12-EXT-001/2018

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 6, FRACCIONES XII, XXII Y XXIII, 90 FRACCIONES II, VIII Y XII, 169, 170, 180, 186 Y 191, DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y RENDICIÓN DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, EL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA, DECLARA QUE CON BASE EN LAS CARACTERÍSTICAS DE LA INFORMACIÓN, LA MISMA REVISTE EL CARÁCTER DE CONFIDENCIAL Y APRUEBA LA VERSIÓN PÚBLICA DE LOS DOCUMENTOS RESULTADO DE LOS PROCESOS DE LICITACIÓN, QUE OBRAN EN LOS ARCHIVOS DE LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES, ADSCRITA A LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN.

INFORMACIÓN QUE SE CLASIFICA:

EL REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC) DE LAS PERSONAS FÍSICAS Y SERVIDORES PÚBLICOS Y EL DOMICILIO FISCAL DE LAS PERSONAS FÍSICAS.

UNIDAD ADMINISTRATIVA QUE PRESENTA EL CASO Y RESGUARDA LA INFORMACIÓN:

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN.

TIEMPO DE CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN: PERMANENTE.

LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA APROBARON LA CLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN EN LA MODALIDAD DE CONFIDENCIAL POR UNANIMIDAD, FIRMAN EL ACUERDO:

L.A. ELÍAS DE JÉSŬS MARZUCA SÁNCHEZ. COORDINADOR DE PLANEACIÓN, INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN Y PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INVI.





03 DEJULIO DE 2018.

ACUERDO CTINVI-12-EXT-001/2018



LIC./RICARDÓ GARCÍA XOLALPA.
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA Y SECRETARIO TÉCNICO
DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA.

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZA DE ADMINISTRACIÓN

LIC. JOSÉ ANTONIO MENDOZA ACUÑA.

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y ENLACE

POR PARTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

9.9

DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN SOCIAL SUBDIRECCIÓN DE ENLACE SOCIAL

LIC. JÓSÉ RAÚL FRÁNCO GUTIERREZ.
SUBDIRECTOR DE PROMOCIÓN SOCIAL
POR PARTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA
DE PROMOCIÓN Y FOMENTO DE
PROGRAMAS DE VIVIENDA.

LIC. MARIÓ DE LA CRUZ SOLIS.
ENLACE DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, POR
PARTÉ DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE
OPERACIÓN.

C. ERIK LÓPEZ DELGADO.
ENLACE "A", POR PARTE DE LA DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE ASUNTOS JURÍDICOS E
INMOBILIARIOS.

C.P.F HUGO ENRIQUE MAYA PATIÑO. ENLACE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CIERRE DE FONDOS.

Fecha de Emisión: 30/11/2016 Fecha de Revisión: 04/06/2018

Revisión: 03

Fecha de Aprobación: 05/06/2018

